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Gdynia, dnia 28 września 2018 r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie przetargu nieograniczonego 

prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 

którego przedmiotem jest „Budowa publicznego terminalu promowego w Porcie Gdynia”, numer 

sprawy: ZNU-227/27/JG/ZTR-614/11/383/PK/2018 

 
Zamawiający Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A., informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

wpłynęły następujące wnioski i pytania, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 273: 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o rysunki wykonawcze ułożenia podtorza  

z szyn A120 bramownicy pomostu Ro-Ro.  

Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem na rysunku PW_R_09_HY_126 (127) w Projekcie Wykonawczym Tom II Część 9 

wyszczególnionym w Rozdziale IV SIWZ ust. 7 pkt 7.1 ppkt 3 – szyna A120 (SD120) zakotwienie 

zgodnie z wytycznymi  producenta. Wykonawca dokonuje doboru systemu montażu szyny. 

Pytanie nr 274: 

Prosimy o informacje jakim materiałem zostały wypełnione powierzchnie po wykonaniu rozbiórek 

istniejących budynków? Czy wykonany zasyp spełnia wymagania dla gruntu zaliczanych do grupy 

nośności G1? 

Odpowiedź: 

Miejsca po rozebranych fundamentach budynków zostały zasypane zgodnie z projektem wykonawczym 

rozbiórek, natomiast z pozostałych powierzchni został wyłącznie usunięty nadmiar gruntu.  

Pytanie nr 275: 

Prosimy o potwierdzenie, że stała konserwacja i serwisowanie urządzeń, instalacji i innych elementów 

przedmiotu zamówienia, o których mowa w Rozdziale IV, punkt 6, podpunkt 30 SIWZ, dotyczy jedynie 

zamontowanych urządzeń i będzie się odbywała w terminach i częstotliwości określonych w kartach 

technicznych wbudowanych elementów. 

Odpowiedź: 

Stała konserwacja i serwisowanie urządzeń, instalacji i innych elementów przedmiotu zamówienia 

odbywać się będzie zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a w 

szczególności Rozdziałem IV ust. 8 pkt. 25. 

 

Pytanie nr 276: 

Prosimy o szczegółową listę wszystkich elementów podlegających stałej konserwacji i serwisowania,  

o których mowa w Rozdziale IV, punkt 6, podpunkt 30 SIWZ. 

Odpowiedź: 

Stała konserwacja i serwisowanie urządzeń, instalacji i innych elementów przedmiotu zamówienia 

odbywać się będzie zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a w 

szczególności Rozdziałem IV ust. 8 pkt. 25. 
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Pytanie nr 277: 

Prosimy o potwierdzenie, że barierki zewnętrzne klatek schodowych Galerii Pasażerskiej mają być 

wykonane jako ocynkowane. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wymienione elementy mają być wykonane jako ocynkowane. 

 

Pytanie nr 278: 

Prosimy o aktualizację spisu rysunków zamieszczonego w opisie do Projektu Wykonawczego Budynku 

Terminalu (PW _ O_ 01_ KN_ 01_ D_ OPIS pkt. 4) uwzględniającego rewizje rysunków, które zostały 

udostępnione w plikach pdf. Np. rysunek w spisie ma nr PW_ R _01_ KN_ D_ 45_ A, a w załączonych 

plikach pdf ma nr PW_ R_ 01_ KN_ D_ 45_ B. 

Odpowiedź: 

Spis rysunków zostanie niezwłocznie zaktualizowany i umieszczony na stronie 

https://www.port.gdynia.pl/pl/wydarzenia/przetargi/1202-03-10-2018r-budowa-publicznego-

terminalu-promowego-w-porcie-gdynia 

 

Pytanie nr 279: 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunki wykonawcze wraz zestawieniem materiałowym 

schodów stalowych znajdujących się przy kioskach. 

Odpowiedź: 

Schody należy wykonać zgodnie z rysunkami zamieszczonymi w Projekcie Wykonawczym Tom II 

Część 4 Rozdział 1 wyszczególnionym w Rozdziale IV SIWZ ust. 7 pkt 7.1 pkt. 3. 

 

Pytanie nr 280: 

Prosimy o potwierdzenie informacji, że minimalna grubość całkowita powłok malarskich 

zabezpieczających konstrukcję stalową Estakady musi wynosić 240um łącznie z cieplną powłoką 

cynkową (zgodnie ze specyfikacją M.14.02.01). 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy stalowe zostały zabezpieczone przed korozją zgodnie z 

wymaganiami dla kategorii korozyjności środowiska C5-M oraz zakładanej trwałości H (długa – 

powyżej 15 lat) wg PN-EN ISO 12944. W związku z tym Wykonawca wybierając dostawcę oraz zestaw 

malarski określi nominalne i minimalne grubości powłok antykorozyjnych. 

 

Pytanie nr 281: 

Prosimy o informację ile elementów małej architektury takiej jak: stand reklamowy, kosz na odpady, 

stojak na rowery oraz ławka należy ująć w zakresie oferty. Prosimy również  

o zaktualizowany rysunek PZT, na którym zostaną rozmieszczone w/w elementy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający niezwłocznie umieści na stronie 

https://www.port.gdynia.pl/pl/wydarzenia/przetargi/1202-03-10-2018r-budowa-publicznego-

terminalu-promowego-w-porcie-gdynia przedmiotową informację. 

 

Pytanie nr 282: 

Prosimy o dosłanie zestawienia balustrad stalowych ocynkowanych dla klatki zewnętrznej Galerii 

Pasażerskiej. 

 

 

 

https://www.port.gdynia.pl/pl/wydarzenia/przetargi/1202-03-10-2018r-budowa-publicznego-terminalu-promowego-w-porcie-gdynia
https://www.port.gdynia.pl/pl/wydarzenia/przetargi/1202-03-10-2018r-budowa-publicznego-terminalu-promowego-w-porcie-gdynia
https://www.port.gdynia.pl/pl/wydarzenia/przetargi/1202-03-10-2018r-budowa-publicznego-terminalu-promowego-w-porcie-gdynia
https://www.port.gdynia.pl/pl/wydarzenia/przetargi/1202-03-10-2018r-budowa-publicznego-terminalu-promowego-w-porcie-gdynia
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Odpowiedź: 

Balustrady stalowe zewnętrznych klatek schodowych pokazano na rysunku PW_R_03_KN_S03 w 

Projekcie Wykonawczym Tom II Część 3 Rozdział 2 wyszczególnionym w Rozdziale IV SIWZ ust. 7 

pkt 7.1 pkt. 3. 

 

Pytanie nr 283: 

Prosimy o dostarczenie zestawienia balustrad oraz barierek dla wszystkich kiosków. 

Odpowiedź: 

Balustrady i barierki dla wszystkich kiosków są szczegółowo opisane na rzutach i przekrojach kiosków 

placowych w Projekcie Wykonawczym Tom II Część 4 Rozdział 1 wyszczególnionym w Rozdziale IV 

SIWZ ust. 7 pkt 7.1 pkt. 3. 

 

Pytanie nr 284: 

Prosimy o dosłanie wymiarów oraz wymaganych kolorów płytek gresowych dla całej inwestycji z uwagi 

na brak tych danych w projekcie. 

Odpowiedź: 

Wymagania odnośnie płytek gresowych zostały określone w opisach technicznych do projektów 

wykonawczych branży architektonicznej. 

Pytanie nr 285: 

Prosimy o informację na temat wymaganej kolorystyki wykładzin dywanowych oraz PCV dla całej 

inwestycji z uwagi na brak danych w otrzymanej dokumentacji. 

Odpowiedź: 

Wykładziny należy wyceniać w kolorystyce niebieskiej lub szaro-niebieskiej. Zamawiający zastrzega 

sobie ostateczny wybór konkretnego koloru lub wzoru na etapie realizacji robót, na podstawie 

przedłożonych przez Wykonawcę próbek materiałów. 

 

Pytanie nr 286: 

Prosimy o szczegółowy opis parametrów posadzki powłokowej epoksydowej dla całej inwestycji z 

uwagi na brak w/w informacji w projekcie. 

Odpowiedź: 

Powłoki epoksydowe na posadzkach należy wykonać zgodnie z informacjami zawartymi w opisach 

technicznych do projektów branży architektonicznej poszczególnych budynków w wersji 

antypoślizgowej i antyelektrostatycznej. 

Pytanie nr 287: 

Prosimy o informację na temat wykończenia powierzchni płyt z kamienia na posadzkach oraz 

wymiarów tych płyt. 

Odpowiedź: 

Posadzki z płyt kamiennych należy wykonać zgodnie z informacjami zawartymi w opisach technicznych 

do projektów branży architektonicznej poszczególnych budynków. Posadzki należy wykonać z płyt 

polerowanych. 

Pytanie nr 288: 

Prosimy o informację gdzie należy przyjąć sufity podwieszane z płyt gipsowo-kartonowych  

w Budynku Terminalu (opis tych sufitów – Specyfikacja Techniczna cz. 1.1 – 01.01.31 – str. 135). 
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Odpowiedź: 

W budynku Terminalu nie występują sufity podwieszone z płyt gipsowo-kartonowych. 

Pytanie nr 289: 

Prosimy o dosłanie detalu obrazującego sposób montażu oraz wykonania „żaluzji poziomych na 

elewacji”. 

Odpowiedź: 

Odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 32. 

 

Pytanie nr 290: 

Prosimy o dosłanie szczegółowych parametrów dotyczących okładziny ścian w kioskach  

z paneli drewnianych. 

Odpowiedź: 

W kioskach należy wykonać ściany zgodnie z opisami na rysunkach architektoniczno-budowlanych  

z Projektu Wykonawczego Tom II Część 4 wyszczególnionego w Rozdziale IV SIWZ ust. 7 pkt 7.1  

pkt. 3. 

 

Pytanie nr 291: 

Prosimy o zestawienie mebli (regałów oraz blatów) dla kiosków. 

Odpowiedź: 

Wyposażenie kiosków w meble przestawne nie obejmuje przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 292: 

Prosimy o informację czy wyposażenie tj. krzesła w holu głównym oraz krzesła w holu cargo wchodzi 

w zakres oferty. 

Odpowiedź: 

W ofercie należy uwzględnić elementy pokazane na rysunku PW_R_01_AR_D17 z Projektu 

Wykonawczego Tom II Część 1 Rozdział 1 wyszczególnionego  

w Rozdziale IV SIWZ ust. 7 pkt 7.1 pkt. 3 oraz w innych przestrzeniach ogólnodostępnych publicznych 

budynku. 

 

Pytanie nr 293: 

Prosimy o szczegółowe rysunki (widok, rzut) dotyczące mebli tj. blaty w kasach holu głównego oraz 

holu cargo, lada recepcyjna, szafki wiszące w pom. socjalnych, szafki stojące w pom. socjalnych, regały 

oraz blaty w kioskach, ponieważ wycena przygotowana na obecnie otrzymanych rysunkach może być 

obarczona błędem oraz może nie być zgodna z Państwa oczekiwaniami. 

Odpowiedź: 

W ofercie należy uwzględnić wyposażenie stałe zgodnie z rysunkami wchodzącymi w skład Projektów 

Wykonawczych branży architektonicznej wyszczególnionych w Rozdziale IV SIWZ ust. 7 pkt 7.1 pkt. 

3. Docelowe wymiary wyposażenia meblowego określone zostaną przez Wykonawcę w uzgodnieniu 

z ich dostawcami/producentami po wybudowaniu obiektów. 

 

Pytanie nr 294: 

Dotyczy pozycji przedmiarowej nr 257 – przedmiar Terminalu: „Blaty w kasach z akcesoriami”. 

Prosimy o informację jakie elementy nazwane „akcesoriami” wchodzą w zakres oferty. 
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Odpowiedź: 

Wyposażenie określa rysunek PW_R_01_AR_D17 wchodzący w skład Projektu Wykonawczego Tom 

II Część 1 Rozdział 1 wyszczególnionego w Rozdziale IV SIWZ ust. 7 pkt 7.1 pkt. 3 oraz rozwiązania 

warsztatowe określone przez dostawcę/producenta wybranego przez Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 295: 

Dotyczy pozycji przedmiarowej nr 259 – przedmiar Terminalu: „Stanowisko recepcyjne  

z akcesoriami”. Prosimy o informację jakie elementy nazwane „akcesoriami” wchodzą w zakres oferty.  

Odpowiedź: 

Wyposażenie określa rysunek PW_R_01_AR_D17 wchodzący w skład Projektu Wykonawczego Tom 

II Część 1 Rozdział 1 wyszczególnionego w Rozdziale IV SIWZ ust. 7 pkt 7.1 pkt. 3 oraz rozwiązania 

warsztatowe określone przez dostawcę/producenta wybranego przez Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 296 

Prosimy o dosłanie zestawienia urządzeń AGD tj. zmywarki, chłodziarki, mikrofalówki oraz czajniki 

dla całej inwestycji. 

Odpowiedź: 

Dostawa urządzeń AGD nie obejmuje przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 297: 

Prosimy o informację ile apteczek ściennych należy przyjąć do wyceny.  

Odpowiedź: 

Wymienione elementy nie obejmuje przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 298: 

Prosimy o szczegółowe informacje dotyczące szaf suszarniczych znajdujących się w Budynku 

Magazynu w pomieszczeniu nr 010 SUSZARNIA.  

Odpowiedź: 

W ofercie należy uwzględnić dostawę trzech szaf do suszenia odzieży roboczej o parametrach dla 

każdej: minimalna kubatura 0,8 m3, moc ok. 2 kW, zasilanie 230 V. 

 

Pytanie nr 299: 

Prosimy o informacje czy szafki znajdujące się w innych pomieszczeniach niż hol główny tj. np. szatnie, 

biura oraz inne pomieszczenia w których widnieją one na rzutach (dotyczy wszystkich budynków) 

wchodzą w zakres oferty. Jeśli tak prosimy o zestawienie ilościowe oraz szczegółowe parametry.  

Odpowiedź: 

W ofercie należy uwzględnić elementy zgodnie z rysunkiem PW_R_01_AR_D17 wchodzącym w skład 

Projektu Wykonawczego Tom II Część 1 Rozdział 1 wyszczególnionego w Rozdziale IV SIWZ ust. 7 

pkt 7.1 pkt. 3. 

 

Pytanie nr 300: 

Prosimy o dostarczenie projektu identyfikacji wizualnej na całą inwestycje z uwagi na brak w/w danych 

w dokumentacji. 

Odpowiedź: 

Identyfikację wizualną obiektów określają rozwiązania branży architektonicznej. Zamawiający 

zastrzega sobie ostateczny wybór konkretnego koloru lub wzoru na etapie realizacji robót, na podstawie 

przedłożonych przez Wykonawcę próbek materiałów. 
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Pytanie nr 301: 

Prosimy o potwierdzenie, że tylko elementy wyposażenia ruchomego ujęte na rysunku 

PW_R_01_AR_D17_0_ZESTAWIENIE MEBLI wchodzą w zakres oferty. Jeżeli nie prosimy o 

podanie kompletnego zestawienia zawierającego również pozostałe elementy wrysowane na rzutach 

pięter dla całej inwestycji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że w ofercie należy uwzględnić wyposażenie zgodnie z rysunkiem 

PW_R_01_AR_D17 wchodzącym w skład Projektu Wykonawczego Tom II Część 1 Rozdział 1 

wyszczególnionego w Rozdziale IV SIWZ ust. 7 pkt 7.1 pkt. 3. 

 

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie Zamówienia są dla Wykonawców wiążące  

i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

 

(-) podpisała 

Przewodnicząca  

Komisji Przetargowej 

Małgorzata Kalaczyńska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


